Kod Wspólnego Słownika Zamówień: (CPV): 66113000-5 – usługi udzielania kredytu 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Lniano kredytu długoterminowego z 

przeznaczeniem na spłatę rat pożyczek i kredytów podlegających spłacie w 2024 r. w kwocie 

986.712,56 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset dwanaście złotych 

56/100). 

2. Uruchomienie kredytu w kwocie 986.712,56 zł nastąpi w terminie do 6 grudnia 2024 roku. 

3. Termin uruchomienia kredytu liczony jest w pełnych dniach, począwszy od daty podpisania 

umowy. 

Nazwa Zamawiającego:  GMINA LNIANO

[...]

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 

wprowadzone do treści                               tej umowy.  

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Lniano kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie częściowego deficytu budżetu, w kwocie 986 712,56 zł (słownie: dziewięćset 

osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset dwanaście zł 56/100). 

2. Realizacja zamówienia odbywać się będzie w terminie od daty podpisania umowy do dnia 

31.12.2036 r. 

3. Uruchomienie kredytu nastąpi w terminie do 06 grudnia 2024 roku. 

4. Pierwsze odsetki Wykonawca naliczy 30 grudnia 2024 r., następne na ostatni dzień każdego